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Ludzie mówią, że gdy Nowy Rok 

nastaje, każdemu otuchy dodaje. Mówią też, że muzyka to dusza wszechświata, 

skrzydła umysłu, lot wyobraźni, że budzi w sercach pragnienie dobrych czynów, 

czyli wpływa na uszlachetnienie obyczajów. Jest ponoć córą wszystkich muz. 

Ludzie mówią też, że śpiew przepędza demony, wzrusza serca Aniołów Stróżów, 

jest odpoczynkiem dla duszy, strapionych serc, uspokaja wzburzone myśli, 

uśmierza gniew. Jeśli temu wszystkiemu towarzyszy taniec, to jest to już na 

pewno przygotowanie ludzi do miłości i pogodzenia wrogów. 

 Kierując się pragnieniem wielkich doznań, mając miłość w sercach i uśmiech oczekiwania na twarzach, 

z wiarą w szczęście w Nowym Roku, 62 członków i sympatyków Koła Zakładowego PTTK przy Hucie 

Aluminium Konin pod kierunkiem organizatorki, kol. Wandy Skarbińskiej-Zdrok, udało się do Teatru 

Wielkiego w Łodzi na koncert noworoczny „Karnawałowy bal w wiedeńskim nastroju”. Przyjemnie było 

ponownie się spotkać, zwłaszcza że rozpoczynający się 2023 rok będzie jubileuszowym, 25. rokiem wyjazdów 

kulturalno-krajoznawczych Koła. 

 Grupa stawiła się na spektakl starannie przygotowana. Zarówno panie, jak i panowie przysłonili twarze 

karnawałowymi maseczkami. Były też pióra, wachlarze oraz odświętne stroje. Organizatorka pamiętała 

o tradycyjnym kieliszku szampana dla wszystkich uczestników, złożyła też nam piękne noworoczne życzenia. 

Potem nastało święto muzyki. Nie bez przyczyny Teatr Wielki w Łodzi nazwać można Teatrem Wielkich Emocji. 

Przedstawienie przygotowane zostało przez reżysera Waldemara Stańczuka w konwencji rozrywkowo-

nostalgicznej, dominowały wyznania miłości w przebojach operetkowych, melodie króla wiedeńskiego walca, 

piękne układy baletowe, barwny świat teatru i wodewilu, w anturażu pięknych kostiumów, świetnych wokali 

solistów i chóru. To był wspaniały wieczór, jedyny w swoim rodzaju i zapadający w pamięć. Myślę, że dodał 

nam energii na Nowy Rok. A jeśli prawdą jest, że sztuka, w tym muzyka, wymywa kurz z ludzkich głów i serc, 

to życzmy sobie, aby w 2023 roku tego kurzu na świecie było jak najmniej.  


